UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Coordenação do Curso de Graduação em Administração Pública

(EaD)
Av. João Naves de Ávila, 2121, 1F 240 CEP: 38400-902 - Bairro Santa Mônica,

Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - admpublica@fagen.ufu.br

OFÍCIO Nº 4/2025/ADMPUB/DIRFAGEN/FAGEN-UFU
Uberlândia, 20 de janeiro de 2025.

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

EDITAL EAD FAGEN Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, DENTRO DO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

PROCESSO SEI Nº 23117.084431/2024-94

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para professor formador para atuar no
Curso de Graduação em Administração Pública na modalidade a distância do Programa
Nacional de Formação em Administração Pública (PNAP) ofertado pela Faculdade de Gestão e
Negócios (FAGEN) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), torna público o deferimento
das inscrições após recurso do Edital EAD FAGEN Nº 02/2024.

Observação: considerando que não houve recurso, não houve mudança nas
inscrições deferidas.

SIAPE SITUAÇÃO
1515969 Indeferido
1547606 Deferido
3163414 Deferido
1072172 Deferido
1879245 Deferido
2188877 Deferido
2546098 Deferido
1804497 Deferido

SIAPE não informado (CPF:
783.XXX.850-XX) Indeferido

1280600 Deferido
1913766 Deferido
1577637 Deferido
2486368 Deferido
1296622 Deferido
1840485 Deferido
2253064 Deferido
3315002 Deferido
2023205 Deferido
2377530 Deferido
1840743 Deferido
1697038 Deferido

SIAPE não informado (CPF:
014.XXX.741-XX) Indeferido

Ofício 4 - Divulgação do deferimento das insc. após recurso (6030243)         SEI 23117.084431/2024-94 / pg. 1

2560503 Deferido
2079111 Deferido
1625502 Deferido
1363672 Deferido
1734405 Deferido
3412300 Deferido
3479084 Deferido
1770800 Deferido
1775410 Deferido
1739911 Deferido
1739875 Deferido
2413473 Deferido
4455470 Deferido
2330900 Deferido
2918566 Deferido

Comissão de Seleção

Curso de Graduação em Administração Pública na modalidade a distância

Documento assinado eletronicamente por Catarine Palmieri Pitangui Tizziotti,
Coordenador(a), em 20/01/2025, às 09:44, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6030243 e o código CRC 4631A804.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.084431/2024-94 SEI nº 6030243

Ofício 4 - Divulgação do deferimento das insc. após recurso (6030243)         SEI 23117.084431/2024-94 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 4 - Divulgação do deferimento das insc. após recurso (6030243)